reparcel·lació del Pla Parcial Roques Roges III d’Alcover (veure situació ANNEX III), 
amb la descripció següent:

- URBANA. Parcel.la número disset, situada en el terme municipal d'Alcover, a 
l’àmbit del Pla Parcial "Roques Roges III", partida Roques Roges, qualificada 
de Petita Indústria,  de cabuda mil dos-cents noranta-tres metres quadrats 
(1.293  m2).  Limita  al  nord  amb  la  finca  número  trenta-set  resultant  del 
Projecte de Reparcel·lació,  qualificada de Protecció límit del  Pla Parcial,  a 
l'est en part amb el carrer C del Projecte de Reparcel·lació i en part amb la 
finca número trenta-sis resultant del Projecte de Reparcel·lació, qualificada

[...]

El preu de venda del solar s’ha determinat d’acord amb el criteri dels serveis tècnics 
municipals, que han assumit l’informe de valoració.

En  el  document  de  l’informe de  valoració  consta  l’explicació  detallada  d’aquest 
valor.

De conformitat amb l’anterior, el pressupost base de licitació total del contracte és 
de 69.616,41 € SEIXANTA-NOU MIL SIS-CENTS SETZE EUROS AMB QUARANTA-UN 
CÈNTIMS (IVA EXCLÒS).

Aquests imports NO inclouen l’Iva o els impostos que siguin d’aplicació, 
els quals aniran a càrrec de l’adjudicatari.
 
El preu d’aquesta venda serà el que es determini per l’oferta presentada per les 
persones licitadores.